
 

株式会社外林 滋賀物流センター開設のご案内 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社ではさらなるサービス品質の向上および物流ネットワークの強化を図

るため、このたび「滋賀物流センター」を新設する運びとなりました。 

なお、物流センターの運営はグループ会社である株式会社エヌエス物流が担当いた

します 

つきましては、誠にお手数をおかけいたしますが、貴社内のマスタ情報のご変更

および関係各部署へのご周知を賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも、より一層お客様にご満足いただける体制づくりに努めてまいりますの

で倍旧のご支援とご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、書中をもちましてご案内申し上げます。 

敬具 

 

                                            令和 7 年 8 月 吉日 

株式会社 外林 

代表取締役社長 外林大忠 

 

記 

 

１．名  称   株式会社外林 滋賀物流センター 

住  所   〒520－3115 滋賀県湘南市石部緑台一丁目１２番１号 

       UI湖南ロジスティクスセンターⅡ 倉庫 4階-B 

 

携帯番号   090-3665－7297 

FAX 番号   0748－76－0063              

 

２．稼 働 日   令和７年９月８日（月） 

 

 


